
ACOMPANHAMENTOS 3,00€ 

Batata wedges

Arroz branco

Coleslaw
Salada mista

ENTRADA

9,50€ENTRANHA
ANGUS

15,50€ 

FRALDINHA

PICANHA

11,00€ 17,50€ 

12,00€ 17,50€ 

VAZIA 12,00€ 17,50€ 

ENTRECÔTE
MATURADA

13,00€ 20,00€ 

10,00€ 16,50€ 

cARNE

20,00€ 

COSTELETAS
DE BORREGO

LOMBO

MAMINHA

Picanha, Maminha e Fraldinha                               49€

Vazia, Entrecôte e Lombo                                       56€

TÁBUA com 3 acomp. à escolha

Bolo do Caco c/manteiga de alho 3,00€

Croquetes de novilho (2 uni.) 4,50€

Salsicha grelhada 8,00€

SECRETOS
DE PORCO PRETO

LAGARTOS
DE PORCO PRETO SLOW COOK 

20,00€ 

17,00€ 

17,00€ 11,00€ 

Feijão preto

NO PÃO NO PRATO 
(bolo do caco) (com 2 acomp.)

5,50€ 

7,00€ 

7,00€ 

7,00€ 

8,00€ 

6,00€ 

8,00€ 

8,00€ 

6,50€ 

6,50€ 

+ 100g 

Bolo do caco 

Pica Pau 11,00€

13,00€ 

Molho extra  
+ 0,50€


