ENTRADA

Bolo do Caco c/manteiga de alho	3,00€
Croquetes de novilho (2 uni.)	4,50€
Salsicha grelhada	8,00€
Pica Pau	11,00€

BOVINO PORCO BORREGO COARREGO	NO PÃO (bolo do caco)	NO PRATO (com 2 acomp.)	+ 100g
ENTRANHA angus	9,50€	15,50€	5,50€
MAMINHA	10,00€	16,50€	6,00€
FRALDINHA	11,00€	17,50€	7,00€
PICANHA	12,00€	17,50€	7,00€
VAZIA	12,00€	17,50€	7,00€
ENTRECÔTE MATURADA	13,00€	20,00€	8,00€
LOMBO	13,00€	20,00€	8,00€
COSTELETAS DE BORREGO		20,00€	8,00€
LAGARTOS DE PORCO PRETO SLOW	COOK	17,00€	6,50€
SECRETOS DE PORCO PRETO	11,00€	17,00€	6,50€

TABUA	com 3 acomp. à escolha	
Picanha, Maminha e Fraldinha	49€	
Vazia, Entrecôte e Lombo	56€	

ACOMPANHAMENTOS

3,00€

Batata wedges
Bolo do caco
Arroz branco

Coleslaw
Salada mista
Feijão preto

Molho extra + 0,50€